
      
ЗЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ 

 

19 сентября 2024 год                         село Зерновое                                          № 2/2 

 

Об избрании депутата в состав 

Красногвардейского районного совета 

Республики Крым  

 

В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 06.10.03 года  №131-ФЗ  "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  

Законом Республики Крым от  21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», на основании протокола № 3 заседания 

счетной комиссии об  итогах тайного голосования по выборам депутата в состав 

Красногвардейского районного совета. 

Зерновский сельский совет решил: 

 

1. Избрать депутатом в состав Красногвардейского районного совета Республики 

Крым Шемшединова Николая Анатольевича, депутата Зерновского сельского совета 

Красногвардейского района Республики Крым третьего созыва. 

2. Настоящее решение обнародовать  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Зерновского сельского совета –  

глава администрации Зерновского сельского поселения                       А.С.Кузнецов 

 


